

Christensen/Kromann ApS

Baldersvej 10-12, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 33 25 81 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Thomas V. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christensen/Kromann ApS Baldersvej 10-12 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 33 25 81 94 Stiftet: 1. november 2010 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas V. Christensen Kaare Kromann
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	C.K. Geoteknik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor geoteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 1.492.491 kr. mod 1.667.301 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.611.866 kr.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.960.266	4.155.637
1 Personaleomkostninger	-1.970.188	-1.942.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-51.030</u>	<u>-40.549</u>
Driftsresultat	1.939.048	2.172.410
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.179	88.915
Andre finansielle indtægter	637	2.027
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.208</u>	<u>-42.493</u>
Resultat før skat	1.961.656	2.220.859
3 Skat af årets resultat	<u>-469.165</u>	<u>-553.558</u>
Årets resultat	1.492.491	1.667.301
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.700.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.509</u>	<u>-32.699</u>
Disponeret i alt	1.492.491	1.667.301

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.594</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.594</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.259	469.901
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.092.205	1.295.613
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>17.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.581.464</u>	<u>1.783.414</u>
Likvide beholdninger	<u>1.199.257</u>	<u>1.279.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.780.721</u>	<u>3.062.498</u>
Aktiver i alt	<u>2.780.721</u>	<u>3.066.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	31.866	39.375
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.700.000
Egenkapital i alt	1.611.866	1.819.375
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.719	348.989
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	470.165	554.558
Anden gæld	323.971	342.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.168.855	1.245.717
Gældsforpligtelser i alt	1.168.855	1.245.717
Passiver i alt	2.780.721	3.066.092
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.599.732	1.535.653
Pensioner	321.663	345.325
Andre omkostninger til social sikring	26.047	26.341
Personaleomkostninger i øvrigt	22.746	35.359
	<u>1.970.188</u>	<u>1.942.678</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	39.349
Andre finansielle omkostninger	1.208	3.144
	<u>1.208</u>	<u>42.493</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	470.165	554.558
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-1.000	-1.000
	<u>469.165</u>	<u>553.558</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>30.837</u>
Kostpris ultimo		<u>30.837</u>
Af- og nedskrivninger primo		27.243
Årets afskrivninger		<u>3.594</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>30.837</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	39.375	72.074
Årets overførte resultat	<u>-7.509</u>	<u>-32.699</u>
	<u>31.866</u>	<u>39.375</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.700.000	1.700.000
Udloddet udbytte	-1.700.000	-1.700.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.700.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.K. Geoteknik ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.